
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Кам`янського району Черкаської області

Р І Ш Е Н Н Я

20.12.2019                                         Михайлівка                                   № 26 - 2/VІІ

Про затвердження Стратегії
розвитку Михайлівської об'єднаної
територіальної громади на період
до 2026 року

          Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Закону України «Про об’єднання територіальних громад»,
постанови Кабінету Міністрів України від 06.08.2014  №385 «Про
затвердження Державної стратегії регіонального розвитку на період до 2020
року»,  Наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-
комунального господарства України від 31.03.2016 №79 «Про затвердження
Методики розроблення, проведення моніторингу та оцінки результативності
реалізації регіональних стратегій розвитку та планів заходів з їх реалізації»,
рішення Черкаської обласної ради від 05.03.2015 № 38-1/VI «Про Стратегію
регіонального розвитку Черкаської області на період до 2020 року»
розглянувши проект Стратегії розвитку Михайлівської об’єднаної
територіальної громади до 2026 року, враховуючи результати публічного
громадського обговорення та з метою реалізації стратегічних пріоритетів
економічного та соціального розвитку Михайлівської  об'єднаної
територіальної громади, сільська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Стратегію розвитку Михайлівської об'єднаної
територіальної  громади  на період  до 2026 року згідно з додатком.

     2. Відділам, структурним підрозділам виконавчого комітету
Михайлівської сільської ради, підприємствам, установам та організаціям усіх
форм власності, громадським організаціям громади враховувати основні



положення стратегії при розробці бюджету, Програми соціально-економічного
розвитку громади та щорічних програм.
         3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні  комісії
Михайлівської сільської ради з питань бюджету, соціально-економічного
розвитку та управління комунальним майном, землекористування,
благоустрою та охорони навколишнього середовища, соціально-гуманітарних
питань, культури та спорту, регламенту, депутатської етики, законності та
антикорупційної політики.

Сільський голова                                                             В. Максименко


